atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e
Inscrições  de  2(dois)  vereadores  para  participar  da  XXIV  Marcha  dos
Gestores  e  Legislativos  Municipais  no  período  de  22  a  25  de
abril  em  Brasilia/DF.

Reconhece e autoriza a Inexigibilidade de Licitação, no valor global de R$
1.598,00 (mil quinhentos e noventa e oito reais), correspondentes à inscrição
de  vereadores,  conforme  especificações  constantes  da  Proposta
Orçamentária.

A presente Inexigibilidade de Licitação encontra-se fundamentada no Art. 74
Caput  da  lei  14.133/21  e  alterações  subseqüentes,  que  permitem  tal